Ikla tee km 191,185-191,930 asuva Ikla 

piiripunkti teelõigu põhiprojekti 

koostamiseks“ (riigihanke viitenumber 

283202) garantiitagatise summa muutmine 

Transpordiametile on esitatud Luminor Bank AS garantiikiri nr GRC0862914, millega 

garanteeritakse Transpordiametile kuni 4.509,55 EUR (neli tuhat viissada üheksa ja 55/100 eurot) 

suuruse summa tasumise garantiikirjas toodud tingimustel.  

Transpordiamet kinnitab, et nõustub Luminor Bank AS poolt väljastatud 11.10.2024 garantiikirja 

nr GRC0862914 summas neli tuhat viissada üheksa ja 55/100 eurot muutmisega selliselt, et 

garantiisummat vähendatakse 50% võrra ehk uus kehtima hakkav summa on 2.254,78 EUR (kaks 

tuhat  kakssada viiskümmend neli ja 78/100 eurot). 

Juhime tähelepanu, et vastavalt töövõtulepingu nr 3.2-3/24/1651-1 punktile 7.2 vastutab Töövõtja 

Töö Lepingu tingimustele vastavuse eest 3-aastase kehtivusega garantiiaja jooksul, mis algab töö 

üleandmis- ja vastuvõtmisakti märgitud kogu Töö vastuvõtmise kuupäevast alates.